
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-2374

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «О кошках с любовью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «О кошках с любовью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Корнеева 
Полина

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Верные друзья 1 место ДП-2374-
94842

2 Емельянов 
Александр

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Котик 3 место ДП-2374-
94843

3 Федорова 
Виктория

Иванова 
Светлана 
Алексеевна

Есть где-то Кошачья планета. Там 
кошки, как люди, живут... 3 место ДП-2374-

94944

4 Рисовашки Ванина Ольга 
Владимировна Мой любимый котенок 1 место ДП-2374-

95115

5 Ардакова 
Софья

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Кошка в платье нарядилась 2 место ДП-2374-
95200

6 Сергиенко 
Марьям

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Абрикосик 3 место ДП-2374-
95305

7 Рудина Ева
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Дружная семейка 1 место ДП-2374-
95306



8 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Задумчивая 1 место ДП-2374-
95309

9 Брюнина 
Александра

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

А они летают .. 1 место ДП-2374-
95311

10 Рябинина 
Дарья

Соколова 
Татьяна 
Николаевна

Замурчательный подарок 1 место ДП-2374-
95405

11 Яшина 
Виктория

Семенова 
Елена 
Ивановна

"Кошка на прогулке" 1 место ДП-2374-
95522

12 Вартанова 
Мария

Козина 
Надежда 
Николаевна

Кот художник 1 место ДП-2374-
95544

13 Ким Валерия
Козина 
Надежда 
Николаевна

Коты на крыше 2 место ДП-2374-
95545

14 Корниенко 
Виктория

Козина 
Надежда 
Николаевна

Весенняя кошечка 2 место ДП-2374-
95546

15 Гутник 
Екатерина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Рыжий кот 1 место ДП-2374-
95547

16 Тюкальцева 
Ольга

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Кот Василий 1 место ДП-2374-
95560

17
Яшкина 
Ольга 
Геннадьевна

Яшкина Ольга 
Геннадьевна О кошках с любовью 1 место ДП-2374-

95616

18 Чигинцева 
Арина

Григорьева 
Раиса 
Степановна

"Мой рыжий дружок" 2 место ДП-2374-
95624

19 Салахутдинов 
Камиль

Хафизова 
Лилия 
Фаридовна

Любимая кошка Мурка 2 место ДП-2374-
95644

20 Аршинова 
Ярослава

Григорьева 
Раиса 
Степановна

"Моя "Мята"- путешественница" 1 место ДП-2374-
95646

21 Сердечная 
Алёна

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Мисс Грация 2 место ДП-2374-
95664

22 Селивёрстова 
Варвара

Олеся 
Андреевна 
Барановская

Тёплое местечко! 3 место ДП-2374-
95665



23 Захарова 
Мария

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Нарядный котик! 1 место ДП-2374-
95666

24 Березов 
Даниил

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Котик на полянке! 1 место ДП-2374-
95667

25 Фалеева Вера
Елена 
Петровна 
Черданцева

Пушистая парочка. 1 место ДП-2374-
95669

26 Корсейкин 
Тимур

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Котику с любовью! 2 место ДП-2374-
95670

27 Иваненко 
Иван

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Игруля! 2 место ДП-2374-
95674

28 Нагорная 
Маша

Карташова 
Ольга 
Владимировна

Египетская кошка 1 место ДП-2374-
95737

29 Ковалёва 
Софья

Карташова 
Ольга 
Владимировна

Кот и рыбки 2 место ДП-2374-
95738

30 Лыскова 
Софья

Барановская 
Олеся 
Андреевна

"Моя Симка" 2 место ДП-2374-
95779

31 Ткачёва 
София

Барановская 
Олеся 
Андреевна

Милашка 2 место ДП-2374-
95780

32 Гузарская 
Варвара

Барановская 
Олеся 
Андреевна

"Мамин шалунишка" 2 место ДП-2374-
95781

33 Филатова Ева
Кузова 
Наталья 
Викторовна

"Моя Бусинка" 1 место ДП-2374-
95785

34 Груздев Илья
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Король Лев! 2 место ДП-2374-
95796

35 Алексеенко 
Ангелина

Вишнякова 
Ирина 
Владимировна

Любимая кошка 1 место ДП-2374-
95803

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


